[Ipunoxenue

K MIPUKa3y yNpaBieHUs
o0Opa3oBaHus aIMUHUACTPAIIUU MYHUITUIATHLHOTO

paiioHa «KopoyaHCKU pailoH»
ot 17 auBaps 2022 roma Nel4

[Tokazarenu mo oxBary oOy4aromuxcs
JIOTIOJTHUTENILHBIM 00pa30BaHUEM HAa OCHOBE yueTa UX MOTpeOHOCTEeH
B MYHUIUIIAJEHOM 00pa3oBaHuu «KopouaHckuil pailon»

Ne
n/a

HaunmenoBanue mokazareis

Tun nokasarens

bazoBoe 3Hauenue

ITepuon, rox

3Hauenue

Jlara

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Jons mereit oT 5 no 18 jer,
OXBAa4EHHBIX JOIIOIHATEIHHBIM
0OpazoBaHUEM

OCHOBHOH

94,1

01.11.20

18

94,1

94,1

91,6

91,6

82

82,8

11

B TOM 4YHCJE JIONS JIETei, OXBa-
YEHHBIX E€CTEeCTBEHHOHAYYHOU
M TEXHUYECKOW HAIMPABICHHO-
CTBIO

JMONOJIHUTENbHBIN

18,3

01.11.20

18

18

18

18

18,1

18,2

18,3

1.2

B TOM yucie aois aereit ¢ OB3
W J1eTeii-MHBAIUOB, OXBAYCH-
HBIX JTOTIOJHUTEIBHBIM 00pa3o-|
BaHUEM

JOIOJIHUTEILHBIN

70

01.11.20

18

54

60

65

68

70

70

Unciio geTedl OXBauyeHHBIX JIEs-
TEIBHOCTBIO JIETCKMX TEXHO-
napkoB «KBanTtopuym» (Mo-
OUIBHBIX TeXHOMapKoB «KBaH-
TOPUYM») H JPYTHX MPOEKTOB,
HanpaBlIEHHBIX Ha obecrede-
HUE JIOCTYITHOCTH JIOTIOJHH-
TeIbHBIX  00IIe00pa3oBaTesb-

OCHOBHOM

HbIX IPOrpaMM €CTECTBEHHO-

931

01.11.20

18

871

871

886

901

916

931




HAaydyHOM M TEXHHYECKOM
HaIllPpaBICHHOCTEM,  COOTBET-
CTBYIOLIMX MIPUOPHUTETHBIM|
HAIpPaBJIEHUSIM  TEXHOJOTHYe-
CKOro pa3BuTusl Poccuiickoid
@Denepanny, 4YeIOBEK, Hapac-
TaOIIUM UTOTOM

3.1

OxBar naered, COCTOAIIUX HA
yauere B IIJIH OMB/, oxBa-
YEHHBIX JOIMOJHUTEIbHBIM 00-

[pazoBaHUEM

JOTIOJIHUTEIbHBIN

100

01.11.20
18

100

100

100

100

100

100




